[image: Герб цвет без вч [Converted]]
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

           31  мая  2023г.                                                                                    № 94
             с. Тросна

	Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Троснянского района

	Принято на двадцать четвертом  заседании  Троснянского районного Совета народных депутатов шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе                                     в Орловской области» Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Троснянского района (Приложение).
2. Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов «О Положении проведения аттестации муниципальных служащих администрации Троснянского района» от 17.04.2008 г. №49 считать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель районного Совета народных депутатов

                          А.Г. Кисель
	Глава района

                                А.В. Левковский

image1.jpeg